

**Buch Knudsen Holding A/S**  
Musvitvej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 87 39 85 28**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Knudsen Holding A/S Musvitvej 14 7430 Ikast  CVR-nr.: 87 39 85 28 Stiftet: 27. juni 1979 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Vinni Nørhave Peter Buch Knudsen Gitte Buch Knudsen
<b>Direktion</b>	Peter Buch Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1.sal 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.622</b>	<b>-48.313</b>
Andre driftsomkostninger	0	-39.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.579	6.294
Øvrige finansielle omkostninger	-404	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.605</b>	<b>-81.605</b>
1 Skat af årets resultat	7.192	54.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.413</b>	<b>-27.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.300.000
Disponeret fra overført resultat	-45.413	-3.327.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.413</b>	<b>-27.511</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.644.335	1.662.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.644.335	1.662.913
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.644.335</b>	<b>1.662.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	188
Udskudte skatteaktiver	7.397	0
Andre tilgodehavender	254.063	257.564
Tilgodehavender i alt	261.460	257.752
Likvide beholdninger	651.617	681.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>913.077</b>	<b>939.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.557.412</b>	<b>2.602.621</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>798.498</u>	<u>843.911</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.798.498</u></b>	<b><u>1.843.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>536.294</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>536.294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>728.914</u>	<u>192.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>758.914</u>	<u>222.416</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>758.914</u></b>	<b><u>758.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.557.412</u></b>	<b><u>2.602.621</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	1.950.000	2.221.422	5.171.422
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.950.000	0	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.327.511	-3.327.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.300.000	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Opløsning af tidligere års reserver	0	0	1.950.000	1.950.000
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	0	843.911	1.843.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-45.413	-45.413
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>798.498</b>	<b>1.798.498</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	536.294
Årets regulering af udskudt skat	-7.397	-590.388
Regulering af tidligere års skat	205	0
	<b>-7.192</b>	<b>-54.094</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	0	6.308.449
Afgang i årets løb	0	-6.308.449
Opskrivninger 1. maj	0	2.500.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.500.000
Af- og nedskrivninger 1. maj	0	-5.308.449
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	5.308.449
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	2.249.474	2.249.474
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.249.474</b>	<b>2.249.474</b>
Nedskrivninger 1. maj	-586.561	-592.853
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.578	6.292
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>-605.139</b>	<b>-586.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>1.644.335</b>	<b>1.662.913</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S	Ikast	100 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.